
1 
 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 19 

 

 

2020 m. liepos 14 d. 14.00 val. 

Šiauliai 

 

 

Posėdis įvyko: 2020 m. liepos 14 d. 14.00 val., Aušros al. 21, Šiauliai. 

 

Susirinkimo pirmininkas Giedrius Jakubėnas 

Susirinkimo sekretorė Kristina Burke - Žilinskienė 

 

Susirinkime dalyvauja valdybos nariai: Giedrius Jakubėnas, Algimantas Lacis, Deimantė 

Radžvilė, Rita Cecervovė, Audrius Kondrotas, Jolanda Rudavičienė, Česlovas Greičius. 

  

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos 

plėtros strategijos įgyvendinimo eigos. 

2. Dėl vietos projektų, teikiamų pagal asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 

teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės “Ūkio ir verslo plėtra” 

veiklos sritį „Parama investicijoms į atsinaujinančių energijos išteklių ar energijos 

efektyvumo didinimą (kodas LEADER-19.2-6.4), finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo 

16-am kvietimui. 

3. Dėl paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 16 paskelbimo. 

4. Kiti einamieji klausimai. 

 

G. Jakubėnas pradedant posėdį siūlo išsirinkti posėdžio pirmininką ir sekretorių.  

Valdybos nariai siūlo posėdžio pirmininku G. Jakubėną, sekretore VVG finansininkę K. Burke – 

Žilinskienę.  

G. Jakubėnas klausia valdybos narių ar jie sutinka, kad posėdžio pirmininku būtų G. Jakubėnas, o 

sekretore K. Burke - Žilinskienė. Visi valdybos nariai vienbalsiai sutinka. 

 

G. Jakubėnas pristato posėdžio darbotvarkę ir klausia valdybos narių ar visi sutinka su pasiūlyta 

darbotvarke. Valdybos nariai vienbalsiai pritaria. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 

2023 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo eigos. 

 

G. Jakubėnas prašo klausimą išdėstyti P. Zavecką. 

P. Zaveckas trumpai apžvelgia asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 

m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo eigą. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, teikiamų pagal asociacijos „Šiaulių rajono vietos 

veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės “Ūkio ir verslo plėtra” 

veiklos sritį „Parama investicijoms į atsinaujinančių energijos išteklių ar energijos efektyvumo 

didinimą (kodas LEADER-19.2-6.4), finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo 16-am kvietimui. 

 

G. Jakubėnas primena, kad šio klausimo medžiaga Finansavimo sąlygų aprašas (toliau – FSA) su priedais 

susipažinimui ir analizavimui buvo išsiųstas elektroniniu paštu kartu su kvietimu į valdybos posėdį. 

P. Zaveckas trumpai primena svarbiausius šio finansavimo sąlygų aprašo aspektus. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 

2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės “Ūkio ir verslo plėtra” veiklos sritį „Parama 



2 
 

investicijoms į atsinaujinančių energijos išteklių ar energijos efektyvumo didinimą (kodas LEADER-

19.2-6.4), finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo 16-am kvietimui. 

 

 BALSUOJA: „už“ – 7, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA patvirtinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos 

plėtros strategijos priemonės “Ūkio ir verslo plėtra” veiklos sritį „Parama investicijoms į atsinaujinančių 

energijos išteklių ar energijos efektyvumo didinimą (kodas LEADER-19.2-6.4), finansavimo sąlygų 

aprašo patvirtinimo 16-am kvietimui. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 16 paskelbimo. 

 

G. Jakubėnas prašo P. Zavecką išdėstyti klausimą. 

P. Zaveckas primena, kad informacija apie paprastąjį kvietimą teikti vietos projektus Nr. 14 buvo išsiųsta 

kartu su kvietimu į valdybos posėdį. Klausia ar valdybos nariai turi klausimų ir prašo patvirtinti kvietimą. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 16 skelbimą nuo 

2020 m. liepos 15 d. 8.00 val. iki 2020 m. rugpjūčio 31 d. 17 val. 

 

 BALSUOJA: „už“ – 7, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA patvirtinti paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 16 skelbimą nuo 2020 m. liepos 15 d. 

8.00 val. iki 2020 m. rugpjūčio 31 d. 17 val. 

 

4. SVARSTYTA. Kiti einamieji klausimai. 

 

4.1. P. Zaveckas informuoja valdybą, kad asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ interneto 

svetainėje bus skelbiamas planuojamų kvietimų grafikas. 

 

4.2. P. Zaveckas informuoja apie š. m. rugpjūčio mėnesio pabaigoje planuojamą organizuoti informacinį 

renginį. 

 

 

 

G. Jakubėnas dėkoja valdybos nariams už dalyvavimą posėdyje ir užbaigia posėdį. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkai: _____________ Giedrius Jakubėnas 

 

 

Posėdžio sekretorė _____________ Kristina Burke - Žilinskienė 


